
２０２５年１２月２５日 

 

 

明治大学付属明治高等学校・明治中学校 

志願者・保護者 各位 

 

 

明治大学付属明治高等学校・明治中学校 

         校 長  井 家 上  哲 史 

 

 

２０２６年度からのスクールバス利用料改定について 

 

 

 日頃より本校の教育活動に御関心と御理解を賜り、心より御礼申し上げます。 

 本校では、京王線飛田給駅・調布駅、ＪＲ中央線三鷹駅、ＪＲ南武線矢野口駅と学校間の通学にス

クールバスを運行しています。昨今の燃料価格の高騰、物価上昇および人件費の上昇等により、下記

のとおり利用料金を改定いたします。何卒、諸事情をご賢察の上、引き続き御理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

（１）改定時期   ２０２６年４月から 

（２）改定料金   年額 １０２,０００円 

 

以 上 


